



Podziękowanie

Szanowni Państwo,

w imieniu Stowarzyszenia „Nieść Ulgę w Cierpieniu” im. Ojca Pio i Matki Teresy w Żyrardowie **serdecznie dziękuję** za wspieranie naszych działań poprzez przekazanie 1,5% podatku dochodowego, darowiznę, konkretne zaangażowanie czy też modlitwę.

Każda pomoc to piękny, cenny Dar Serca, wyraz miłości i wrażliwości wobec cierpiącego człowieka, wpisujący się na zawsze w nasze Hospicjum.

Od kilku lat priorytetowym zadaniem Stowarzyszenia jest budowa **Ośrodka Hospicyjnego u zbiegu ulic Kanałowej i Opolskiej w Żyrardowie**.

Z radością informuję Państwa, że rozpoczętą 06.08.2022 roku budowę wieńczą dzisiaj stojące już mury naszego Hospicjum. To owoc Państwa hojności i ofiarności. To dzięki Państwu, Stowarzyszeniu udało się zgromadzić środki w wysokości 19% wartości inwestycji wobec całkowitego wstępnego kosztu budowy – 30 mln złotych brutto.

W tym roku przed nami kolejne kroki – pokrycie dachem obiektu i przynajmniej zakończenie stanu surowego. Na ten etap potrzeba ok. **7 mln złotych**.

Dlatego też, wciąż aktualna jest nasza prośba o dalsze wspieranie tej inwestycji. Zapraszamy do współpracy, do różnych nowych inicjatyw na rzecz budowy Hospicjum.

Niech rodzą się nowe pomysły w naszych rodzinach, szkołach, miejscach pracy, grupach i wspólnotach. Budujmy razem na różne sposoby to nasze wspólne **Dzieło**.

Stowarzyszenie jest gotowe do spotkań w różnych grupach i miejscach, aby mówić więcej o hospicjum i przybliżać jego idee.

Niech to Hospicjum będzie **Darem Wielu Serc** i niech tych serc wciąż przybywa.

Zbudujmy razem Hospicjum – miejsce, które zawsze i głośno będzie mówiło światu
o Miłości – i Boga i człowieka.

Za wszystkich Darczyńców i Wspierających budowę Hospicjum będzie odprawiona Msza Święta w dniu 10.02.2024 r (sobota). o godz. 18.00 w parafii pw. Świętych Cyryla i Metodego w Żyrardowie. (połączona z obchodami Światowego Dnia Chorego), na którą serdecznie zapraszam.

Jeszcze raz dziękuję za każdy gest miłości, zapraszam do dalszej współpracy i życzę, aby Pan Bóg przez wstawiennictwo Ojca Pio i Matki Teresy – Patronów Stowarzyszenia, nam Wszystkim w tym Dziele błogosławił.

Z wdzięcznością, w imieniu Stowarzyszenia,

Prezes Zarządu
Ewa Lenkiewicz
Ewa Lenkiewicz

